



چگونه غرب از ملت‌های خود به‌عنوان ابزار برای رسیدن به اهدافش استفاده می‌کند؟

### به نام اروپا به کام آمریکا

پیگیری گفت‌وگوها و نتایج گروه هفت (هفت کشور صنعتی جهان) که چند روز پیش در آلمان و نتایج نشست ناتو که اخیراً در اسپانیا برگزار شد، قطعاً شهروندان غربی را به پرسش‌های عمیق نسبت به آینده غرب وادار کرده است و چه بسا با پاسخ‌هایی که دریافت می‌کنند، ناامید خواهند شد.

با اعلام عقب‌نشینی کامل نیروهای اوکراینی از استان لسیچانسک، لوهانسک به دست روس‌ها و حامیانش افتاد ۹۰ درصد شرق اوکراین در دست مسکو

در پی عقب‌نشینی نیروهای اوکراینی از لسیچانسک، آخرین سنگر مهم این کشور در شرق، در اختیار روسیه و حامیانش قرار گرفت و پس از بیانیه رسمی ارتش اوکراین، سقوط لوهانسک اعلام شد. کرملین در این شرایط در حالی به اهداف خود در دونباس نزدیک تر شده است که مقامات مسکو معتقدند تا توجه به تمایل غرب به طولانی شدن جنگ، کی‌یف مجوز مذاکره صلح با روسیه را نخواهد یافت.

«ایران» از وضعیت ناهنجاری‌های اجتماعی در ایالات متحده گزارش می‌دهد

## وضعیت قرمز خشونت علیه زنان در آمریکا



در تحقیقاتی که از سوی نهادهای حقوق بشری در آمریکا صورت گرفته است از هر ۶ زن در آمریکا حداقل یک نفر چه در دوران کودکی چه در بزرگسالی تجاوز جنسی یا خشونت به صورت کامل را تجربه کرده است. در ادامه همین پژوهش آمده است که بیش از ۸ درصد از زنان و کمتر از ۲ درصد از مردان در طول زندگی خود مورد ارباب قرار گرفته‌اند که این رفتار یا از سوی اعضای خانواده و نزدیکان بوده یا در محیط‌های اجتماعی آن را تجربه کرده‌اند. مؤسسات حقوق بشری در آمریکا فاش کرده‌اند سالانه حداقل یک میلیون زن در آمریکا تجربه ارباب را داشته‌اند که در این موضوع آمار مردان حدود ۳۷۰ هزار نفر است که تفاوت این ارقام می‌تواند برای پژوهشگران قابل تأمل باشد



نهادهای قانونگذاری در آمریکا شونند؛ این رقم برای مردان بیش از ۲۱ درصد است. تمامی این موارد در حالی مطرح می‌شود که همواره دولت‌های مختلف در آمریکا تلاش کرده‌اند تا جایگاهی ویژه برای زنان داشته باشند. در آن زمان برای حمایت از زنان اقدام داد تا موضوع حقوق زنان در آمریکا را به چالش‌های جهانی در سیاست خارجی و ملی این کشور تبدیل کند. ساختارهای سازمانی و مدیریتی منابع انسانی با این محور مورد بازبینی قرار گرفت و بودجه‌های

همین پژوهش در بخش دیگری از نتایج تحقیقات خود آورده است که حداقل نیمی از زنان آمریکا تجربه‌ای تلخ در دوران زندگی خود از اعمال خشونت یا تجاوز و آزار و اذیت جنسی در ذهن دارند. این آمار در زمان کودکی هم بسیار قابل تأمل است. بسیاری از

متمم شده‌اند. طبق گزارش‌هایی که در سال‌های اخیر و به صورت پیاپی در مؤسسه تامسون صورت گرفته است آمریکا همواره در بین ۱۰ کشور نخست نامن برای زنان در جهان قرار دارد. این آمار داده‌های مربوط به آن به‌رغم فاش شدن ابعاد مختلف آن برای حدود یک دهه بدون تغییر مانده است. با یک نگاه جمالی به گزارش‌های منتشر شده در داخل آمریکا به‌خوبی می‌توان به این نتیجه رسید که این کشور آمار بالایی در اعمال خشونت‌های خانگی علیه زنان دارد. نخستین بار در اوایل دهه ۱۹۷۰ بود که موضوع خشونت علیه زنان به عنوان یک چالش و مضل جدی در آمریکا مطرح شد و سازمان‌های حقوق بشری نسبت به آن حساس شدند. از آن زمان تا به امروز بسیاری از زنان و مدافعان حقوق آنها تلاش کرده‌اند تا ابعاد تازه‌ای از خشونت علیه این قشر را جامعه را افشا کنند. در تحقیقاتی که از سوی نهادهای حقوق بشری در آمریکا صورت گرفته است از هر ۶ زن در آمریکا حداقل یک نفر چه در دوران کودکی چه در بزرگسالی تجاوز جنسی یا خشونت به صورت کامل را تجربه کرده است. در ادامه همین پژوهش آمده است که بیش از ۸ درصد از زنان و کمتر از ۲ درصد از مردان در طول زندگی خود مورد ارباب قرار گرفته‌اند که این رفتار یا از سوی اعضای خانواده و نزدیکان یا در محیط‌های اجتماعی، تجربه کرده‌اند. مؤسسات حقوق بشری در آمریکا فاش کرده‌اند سالانه حداقل یک میلیون زن در آمریکا تجربه ارباب را داشته‌اند که در این موضوع آمار مردان حدود ۳۷۰ هزار نفر است که تفاوت این ارقام می‌تواند برای پژوهشگران قابل تأمل باشد.

همین پژوهش در بخش دیگری از نتایج تحقیقات خود آورده است که حداقل نیمی از زنان آمریکا تجربه‌ای تلخ در دوران زندگی خود از اعمال خشونت یا تجاوز و آزار و اذیت جنسی در ذهن دارند. این آمار در زمان کودکی هم بسیار قابل تأمل است. بسیاری از

گروه سیاست/ خشونت علیه زنان شاید موضوعی باشد که در کشورهای غربی نسبت به آن مباحث زیادی مطرح شده است، اما در آمریکا شاید این موضوع از اهمیت بیشتری برخوردار باشد. به‌رغم ظاهر قضیه که همواره دولت‌های آمریکایی تلاش کرده‌اند چهره‌ای زیبا و نمادین از وضعیت زنان در کشورشان به نمایش بگذارند ولی با کمی تحقیق در مورد این مهم شاید ابعاد تازه‌ای از آن آشکار شود.

با یک جست‌وجوی ساده در شبکه‌های اجتماعی و در صفحات اینترنتی شاید مطالب بسیار زیادی از شکایت سازمان‌های مدافع حقوق زنان و نیز نهادهای حقوق بشری به چشم بخورد که در آن از تجاوز و اعمال خشونت علیه زنان سخن به میان آمده است.

گزارش‌های زیادی وجود دارد که نشان می‌دهد برای مثال اوضاع در زندان‌هایی که زنان در آن حبس هستند چندان مطابق ادعاهای مقامات آمریکایی نیست. در گزارشی که یکی از زندان‌های فدرال زنان در آمریکا فاش کرده، آمده است: زندانیان از سوی افسران مراقب و حتی سرپرستان زندان مورد آزار و اذیت جنسی قرار می‌گیرند. این در حالی است که در هنگام آزادی تمامی این زنان تهدید می‌شوند که در صورت افشای آنچه بر آنها در دوران حبس گذشته شاید عواقب بدی در انتظارشان باشد. این موضوع تا جایی پیش رفته که حتی به استناد بسیاری از گزارش‌ها از داخل آمریکا در ایالت کالیفرنیا، زندانیان و کارکنان مؤسسه اصلاح و تربیت فدرال دوبلین این مرکز را باشگاه تجاوز جنسی نامیده‌اند.

افزایش تهدید از سوی مقامات زندان‌ها و زندانبان‌ها تا حدی است که وضعیت زنان در دوران حبس در مناطق مختلف آمریکا برای سال‌ها از دید عموم پنهان مانده بود و کسی از آن خبری نداشت. در مواردی که برخی از زندانیان پس از آزادی به افشای برخی وقایع پرداخته‌اند به گفته رسانه‌های آمریکایی پس از شناسایی این افراد بار دیگر به بازداشت و حبس انفرادی